
2017-025b TZ oplocení pro bankomat-  VCP,MP Rozpočet: 1
SO 01 TZ oplocení pro bankomat

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic betonových m2 17,67 44,20 781,01

4,20

10,00

5,60

19,80

-2,13

-2,13

2 113202111R00 Vytrhání obrub stojatých m 2,00 78,90 157,80

9,00

-7,00

3 11-NC Očištění betonové dlažby pro další použití m2 17,67 69,20 1 222,76

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 2 161,58
Díl: 5 Komunikace

4 596211111U00 Kladení zámkové dlažby tl. 60mm m2 16,47 279,00 4 595,13

4,20

10,00

5,60

8,99

28,79

-12,32

-12,32

5 917862111R00 Chodníkový obrubník bet.stoj. s opěrkou z betonu C16/20
m 2,00 237,50 475,00

6 918101111R00 Lože pod obrubníky a krajníky z bet. prostého C16/20 m3 0,08 2 415,00 181,13

0,08

7 91-NC Obrubník betonový ABO 13-10 kus 2,04 103,02 210,16

2,04

Celkem za 5 Komunikace 5 461,42
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

8 611481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 2,41 258,50 622,26

2,41

9 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 10,14 203,50 2 063,69

11,58

-1,44

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 685,95
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
10 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 8,37 399,50 3 344,25

8,79

-0,42

11 622471317RP1 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 
silikonová m2 8,37 155,00 1 297,52

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 4 641,77
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 631319161R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm náhradní 

položka pro úpravu potěru m3 0,11 1 061,00 121,59

0,11

13 632411110RT3 Samonivelační stěrka PCI ruč.zpracování tl.10 mm m2 3,00 531,00 1 593,00

2,15*3+1,3*1,8

-0,59*0,71

1,5*1,91*0,04

1,77*1,36

(1,77+1,36)*2*1,85

-0,8*1,8

skutečnost:

přípojka elektro:0,6*7

za brankou pro novou dlažbu:2,5*4

před brankou:1,4*4

SOD nová dlažba:3,1*2,9

Mezisoučet

výkaz výměr :-12,32

Mezisoučet

0,25*0,15*2

2*1,02

Mezisoučet

výkaz výměr :-2,13

Mezisoučet

skutečnost :9

výkaz výměr:-7

přípojka elektro:0,6*7

za brankou pro novou dlažbu:2,5*4

před brankou:1,4*4

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební práce - VCP

skutečnost:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2017-025b TZ oplocení pro bankomat-  VCP,MP Rozpočet: 1
SO 01 TZ oplocení pro bankomat

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební práce - VCP

3,00

14 632451235R00 Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 40 mm m2 2,87 226,50 648,92

2,87

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 363,51
Díl: 8 Trubní vedení
15 8001 Dodávka, montáž sifonu, včetně PVC trubky dl. 1m kompl. 1,00 920,00 920,00

1,00

Celkem za 8 Trubní vedení 920,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 998142251R00 Přesun hmot t 2,87 320,00 918,77

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 918,77
Díl: 783 Nátěry
17 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 6,20 134,50 833,90

6,20

18 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 6,20 52,20 323,64

Celkem za 783 Nátěry 1 157,54

Součet 20 310,55

VRN 406,21

Celkem 20 716,76

3,1*1*2

plocha před vstupem do TZ bankomatu:

1

před vstupem do TZ bankomatu:

tl. 20mm:1,5*1*2

1,5*1,91

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2


